
Vēlēšanu iecirkņi Pārgaujas novadā



 



Vēlēšanu iecirkņi Pārgaujas novadā:

PĀRGAUJAS NOVADA PAŠVALDĪBA
"Iktes", Stalbe, Stalbes pag., Pārgaujas nov., Nr. 384

RAISKUMA PAGASTA PĀRVALDE
"Pagastmāja", Raiskums, Raiskuma pag., Pārgaujas nov., Nr. 381

STRAUPES PAGASTA PĀRVALDE
"Tautas Nams", Plācis, Straupes pag., Pārgaujas nov., Nr. 385

Vēlēšanu iecirkņu darba laiks vēlēšanu dienā, 5. jūnijā,  būs no pulksten 7.00 līdz
20.00. Vēlētāji varēs izmantot arī iespēju nobalsot iepriekš:

pirmdien, 31. maijā, no plkst. 16.00 līdz 20.00;
ceturtdien, 3. jūnijā, no plkst. 9.00 līdz 16.00;
piektdien, 4. jūnijā, no plkst. 13.00 līdz 20.00.

Uzziņai:

Pašvaldību vēlēšanās vēlētāji varēs balsot jebkurā sava vēlēšanu apgabala
iecirknī, kā balsošanas dokumentu izmantojot gan pasi, gan personas apliecību.
Vēlētāju uzskaitei vēlēšanu iecirkņos pirmo reizi tiks lietots elektronisks
tiešsaistes vēlētāju reģistrs.

 

Sava vēlēšanu apgabala iecirkņus ikviens vēlētājs var noskaidrot Centrālās
vēlēšanu komisijas mājaslapā www.cvk.lv sadaļā “Vēlēšanu iecirkņi”. Savukārt
savu vēlēšanu apgabalu iespējams noskaidrot Pilsonības un migrācijas lietu
pārvaldes (PMLP) e-pakalpojumā “Vēlēšanu apgabala noskaidrošana”. Uzziņas
par vēlēšanu iecirkņiem un vēlēšanu apgabalu, kurā vēlētājs reģistrēts
vēlēšanām, var saņemt arī, zvanot Centrālās vēlēšanu komisijas uzziņu tālrunim
67049999. Tālrunis strādā katru dienu no pulksten 9.00 līdz 20.00, 31. maijā no
plkst. 9.00 līdz 21.00, 4. un 5. jūnijā – no plkst.7.00 līdz 24.00.

 

Vēlētājiem, kuri vēlas balsot pašvaldībā, kur viņiem pieder nekustamais īpašums,

http://www.cvk.lv/
https://www.cvk.lv/lv/velesanas/velesanu-iecirkni
https://epak2.pmlp.gov.lv/vrepak/IecNoskaidrosana/Iec00


līdz 27. maijam ir jāpiereģistrējas balsošanai attiecīgajā vēlēšanu apgabalā.
Pieteikt vēlēšanu apgabala maiņu iespējams PMLP e-pakalpojumā “Vēlēšanu
apgabala noskaidrošana un maiņa” vai jebkurā pašvaldības dzīvesvietas
deklarēšanas iestādē.

 

Tiesības piedalīties pašvaldību vēlēšanās ir Latvijas un  Eiropas Savienības
dalībvalstu pilsoņiem no 18 gadu vecuma, kuri bija reģistrēti dzīvesvietā
attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā vismaz 90 dienas pirms
vēlēšanu dienas  (7. martā) vai kuriem attiecīgajā pašvaldībā pieder nekustamais
īpašums.

INFORMĀCIJA PAR BALSOŠANAS KĀRTĪBU
INFORMĀCIJA PAR BALSOŠANU VĒLĒTĀJA ATRAŠANĀS VIETĀ

https://epak2.pmlp.gov.lv/vrepak/IecNoskaidrosanaUnMaina/Inm00
https://epak2.pmlp.gov.lv/vrepak/IecNoskaidrosanaUnMaina/Inm00
https://www.cvk.lv/lv/velesanas/pasvaldibu-velesanas/2021-gada-5-junija-velesanas/balsosanas-kartiba
https://www.cvk.lv/lv/velesanas/pasvaldibu-velesanas/2021-gada-5-junija-velesanas/balsosana-veletaja-atrasanas-vieta

